
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2020 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)  oraz § 
8 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Klukowo z dnia 27 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 21.579.941 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.278.538 zł. 

b) dochody bieżące – 20.301.403 zł. 

᠆ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.833.856 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 23.497.219 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 2.895.303 zł. 

b) wydatki bieżące - 20.601.916 zł. 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.831.983 zł. 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 611.373 zł. 

§ 4. Zwiększa się limit na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 6. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

  
 

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 28 226,00

0,00 0,00

85216 0,00 8 226,00

0,00 0,00

0,00 8 226,00

85230 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

98 800,00 118 800,00

0,00

5 8

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

79 276,00 87 502,00

Pomoc w zakresie dożywiania 98 800,00 118 800,00

Zasiłki stałe 79 276,00 87 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Pomoc społeczna 318 076,00 346 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan dochodów budżetowych na 2020 rok
w złotych

Rodzaj zadania:

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.25.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 września 2020 r.

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 1



85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 48 226,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 10 770,00

0,00 0,00

85503 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

85504 0,00 8 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

282,00 382,00

Wspieranie rodziny 160 000,00 168 800,00

Karta Dużej Rodziny 282,00 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

bieżące

Rodzina 5 959 282,00 5 970 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 278 538,00 1 278 538,00

majątkowe 1 278 538,00 1 278 538,00

majątkowe

Rodzaj zadania:

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Zlecone

134 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

134 330,00

bieżące 13 419 321,00 13 467 547,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 55 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

35 000,00 55 000,00

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 8 800,00

85513 0,00 1 870,00

0,00 0,00

0,00 1 870,00

0,00 10 770,00

0,00 0,00

0,00 58 996,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 520 945,00 21 579 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 412 868,00 1 412 868,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 6 823 086,00 6 833 856,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 351,00 11 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

9 351,00 11 221,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

160 000,00 168 800,00

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 3



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

611 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  611 373  611 373  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

611 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  611 373  611 373  0  0 

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

0 
0 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.25.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 września 2020 r.

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 061 503 1 436 503 1 436 503 0 1 436 503 0 0 0 0 0 625 000 625 000 0 0 
-11 800 -11 800 -11 800 0 -11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 800 11 800 0 0 

2 061 503 1 424 703 1 424 703 0 1 424 703 0 0 0 0 0 636 800 636 800 0 0 
2 061 503 1 436 503 1 436 503 0 1 436 503 0 0 0 0 0 625 000 625 000 0 0 

-11 800 -11 800 -11 800 0 -11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 800 11 800 0 0 

2 061 503 1 424 703 1 424 703 0 1 424 703 0 0 0 0 0 636 800 636 800 0 0 
1 386 503 1 386 503 1 386 503 0 1 386 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-11 800 -11 800 -11 800 0 -11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 374 703 1 374 703 1 374 703 0 1 374 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
625 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 625 000 625 000 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 800 11 800 0 0 

636 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 636 800 636 800 0 0 

3 460 711 1 829 681 1 732 681 1 260 373 472 308 0 97 000 0 0 0 1 631 030 1 631 030 0 0 
-6 700 -6 700 -6 700 0 -6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 700 6 700 6 700 1 500 5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 460 711 1 829 681 1 732 681 1 261 873 470 808 0 97 000 0 0 0 1 631 030 1 631 030 0 0 
55 000 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-6 700 -6 700 -6 700 0 -6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 700 6 700 6 700 1 500 5 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 000 55 000 55 000 1 500 53 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-6 700 -6 700 -6 700 0 -6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
43 300 43 300 43 300 0 43 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

236 500 231 500 205 000 40 000 165 000 5 000 21 500 0 0 0 5 000 5 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

924 924 924 0 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
237 424 232 424 205 924 40 000 165 924 5 000 21 500 0 0 0 5 000 5 000 0 0 

13 204 13 204 13 204 0 13 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

924 924 924 0 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 
0 

17

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4270
Zakup usług
remontowych

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

750

6050

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

75075

4170

4210

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

754

4300

4430

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

75421

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

0 

0 

0 
0 
0 
0 

1 602 560 

1 602 560 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 2



14 128 14 128 14 128 0 14 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 484 8 484 8 484 0 8 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
889 889 889 0 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 373 9 373 9 373 0 9 373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4 720 4 720 4 720 0 4 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 755 4 755 4 755 0 4 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
184 796 184 796 184 796 0 184 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-21 524 -21 524 -21 524 0 -21 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
163 272 163 272 163 272 0 163 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
184 796 184 796 184 796 0 184 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-21 524 -21 524 -21 524 0 -21 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
163 272 163 272 163 272 0 163 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
184 796 184 796 184 796 0 184 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-21 524 -21 524 -21 524 0 -21 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
163 272 163 272 163 272 0 163 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 651 525 7 651 525 7 278 995 5 791 000 1 487 995 0 238 200 134 330 0 0 0 0 0 0 
-1 020 -1 020 -1 020 -250 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 020 1 020 770 0 770 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

7 651 525 7 651 525 7 278 745 5 790 750 1 487 995 0 238 450 134 330 0 0 0 0 0 0 
5 812 816 5 812 816 5 476 486 4 461 555 1 014 931 0 202 000 134 330 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 813 586 5 813 586 5 477 256 4 461 555 1 015 701 0 202 000 134 330 0 0 0 0 0 0 
239 255 239 255 239 255 0 239 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
770 770 770 0 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

240 025 240 025 240 025 0 240 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
187 454 187 454 187 454 0 187 454 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

186 684 186 684 186 684 0 186 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
182 954 182 954 182 954 0 182 954 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-770 -770 -770 0 -770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

182 184 182 184 182 184 0 182 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
344 900 344 900 344 400 195 000 149 400 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

-250 -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

344 900 344 900 344 150 194 750 149 400 0 750 0 0 0 0 0 0 0 
500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

750 750 0 0 0 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

28 000 28 000 28 000 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-250 -250 -250 -250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
27 750 27 750 27 750 27 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

691 626 691 626 408 550 222 100 186 450 0 283 076 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 226 28 226 0 0 0 0 28 226 0 0 0 0 0 0 0 
719 852 719 852 408 550 222 100 186 450 0 311 302 0 0 0 0 0 0 0 

79 276 79 276 0 0 0 0 79 276 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 226 8 226 0 0 0 0 8 226 0 0 0 0 0 0 0 
87 502 87 502 0 0 0 0 87 502 0 0 0 0 0 0 0 
79 276 79 276 0 0 0 0 79 276 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 226 8 226 0 0 0 0 8 226 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

75421

4210

4300

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i
celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

758

75818

4810

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

801

80101

4210

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

80113

4300

80148
zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

852

3020

4110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85216

3110

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dowożenie uczniów do
szkół

Zakup usług
pozostałych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 3



87 502 87 502 0 0 0 0 87 502 0 0 0 0 0 0 0 
149 300 149 300 24 000 0 24 000 0 125 300 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

169 300 169 300 24 000 0 24 000 0 145 300 0 0 0 0 0 0 0 
125 300 125 300 0 0 0 0 125 300 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

145 300 145 300 0 0 0 0 145 300 0 0 0 0 0 0 0 
150 300 150 300 94 300 80 000 14 300 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

170 300 170 300 94 300 80 000 14 300 0 76 000 0 0 0 0 0 0 0 
53 000 53 000 0 0 0 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 

73 000 73 000 0 0 0 0 73 000 0 0 0 0 0 0 0 

53 000 53 000 0 0 0 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 000 20 000 0 0 0 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 
73 000 73 000 0 0 0 0 73 000 0 0 0 0 0 0 0 

272 000 272 000 2 000 0 2 000 270 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 600 20 600 20 600 0 20 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
292 600 292 600 22 600 0 22 600 270 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
142 000 142 000 2 000 0 2 000 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 600 20 600 20 600 0 20 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

162 600 162 600 22 600 0 22 600 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

20 600 20 600 20 600 0 20 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 600 20 600 20 600 0 20 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 005 637  13 733 507  12 618 651  7 664 585  4 954 066  283 000  697 526  134 330  0  0  2 272 130  2 272 130  0  0 
-41 044  -41 044  -41 044  -250  -40 794  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
89 270  77 470  28 994  1 500  27 494  0  48 476  0  0  0  11 800  11 800  0  0 

16 053 863  13 769 933  12 606 601  7 665 835  4 940 766  283 000  746 002  134 330  0  0  2 283 930  2 283 930  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 959 282 5 959 282 204 758 193 394 11 364 0 5 754 524 0 0 0 0 0 0 0 
-525 -525 -525 0 -525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 295 11 295 2 760 790 1 970 0 8 535 0 0 0 0 0 0 0 
5 970 052 5 970 052 206 993 194 184 12 809 0 5 763 059 0 0 0 0 0 0 0 

282 282 282 0 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

0 

1 602 560 

1 602 560 
0 
0 

17

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

3240

921

92109

4210
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie

855

85503

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

3110

85230
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

3110

854

85415

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 4



100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
282 282 282 0 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
382 382 382 0 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160 000 160 000 5 160 4 129 1 031 0 154 840 0 0 0 0 0 0 0 
-525 -525 -525 0 -525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 325 9 325 790 790 0 0 8 535 0 0 0 0 0 0 0 
168 800 168 800 5 425 4 919 506 0 163 375 0 0 0 0 0 0 0 
154 840 154 840 0 0 0 0 154 840 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 535 8 535 0 0 0 0 8 535 0 0 0 0 0 0 0 

163 375 163 375 0 0 0 0 163 375 0 0 0 0 0 0 0 
3 430 3 430 3 430 3 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
630 630 630 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 060 4 060 4 060 4 060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
615 615 615 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
155 155 155 155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

770 770 770 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

84 84 84 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

89 89 89 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-125 -125 -125 0 -125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 351 9 351 9 351 0 9 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 870 1 870 1 870 0 1 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wspieranie rodziny

po zmianach
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

85513

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

po zmianach

4410

4700

przed zmianą

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Podróże służbowe
krajowe

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85503

4210

85504

3110

4010

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 5



11 221 11 221 11 221 0 11 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 351 9 351 9 351 0 9 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 870 1 870 1 870 0 1 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
11 221 11 221 11 221 0 11 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6 821 213  6 821 213  1 046 589  262 246  784 343  0  5 774 624  0  0  0  0  0  0  0 
-525  -525  -525  0  -525  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

11 295  11 295  2 760  790  1 970  0  8 535  0  0  0  0  0  0  0 
6 831 983  6 831 983  1 048 824  263 036  785 788  0  5 783 159  0  0  0  0  0  0  0 0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

85513

4130

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o
świadczeniach
rodzinnych oraz za
osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

po zmianach

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 625 000,00 11 800,00

60016 625 000,00 11 800,00

6050 625 000,00 11 800,00

100 000,00 0,00

525 000,00 11 800,00

750 1 631 030,00 0,00

75023 1 631 030,00 0,00

6050 28 470,00 0,00

28 470,00 0,00

6057 1 278 538,00 0,00

1 278 538,00 0,00

6059 324 022,00 0,00

324 022,00 0,00

900 11 100,00 0,00

90005 11 100,00 0,00

6050 11 100,00 0,00

11 100,00 0,00

2 267 130,00 11 800,00

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach
mieszkalnych położonych na terenie Gminy
Klukowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 2 278 930,00

324 022,00

1 631 030,00

28 470,00

28 470,00

1 278 538,00

1 278 538,00

324 022,00

11 100,00

11 100,00

11 100,00

11 100,00

Zadania inwestycyjne na 2020 rok

Treść Po zmianie

636 800,00

636 800,00

636 800,00

100 000,00

536 800,00

1 631 030,00

Transport i łączność

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zatoczki przy Szkole Podstawowej w
Kuczynie

Rozbudowa drogi gminnej nr 108078B w
miejscowości Piętki - Szeligi

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.25.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 30 września 2020 r.

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne na 2020 rok

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.25.2020 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 30 września 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 
2020 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.408.2020.WM  w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 8.226 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85216 § 3110 o kwotę 8.226 zł. , z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.455.2020.WM w dz. 852 rozdz. 85230  o kwotę 20.000 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 852 rozdz. 85230 § 3110 o kwotę 20.000 zł., z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu " Posiłek w szkole i w domu". 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych  zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.364.2020.AKP w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 22.000 zł. i zmniejsza się plan dochodów 
budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.364.2020.AKP w dz. 854 rozdz. 
85415 § 2030 o kwotę 2.000 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 
85415 § 3240 o kwotę 20.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym - stypendia szkolne. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.425.2020.WM w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 100 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych  w dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 100 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

5. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzja Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.454.2020.WM w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 8.800 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 3110 o kwotę 8.535 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń w ramach realizacji rządowego programu " Dobry start", w § 4010 o kwotę 230 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych, w § 4110 o kwotę 30 zł., z przeznaczeniem na opłatę 
składek społecznych pracodawcy i w § 4120 o kwotę 5 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz 
Pracy - koszty obsługi programu. 

6. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.360.2020.WM w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.870 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85513 § 4130 o kwotę 1.870 zł., z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 11.800 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 11.800 zł. , 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji inwestycji rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Piętki - 
Szeligi. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 6.700 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4170 o kwotę 1.500 zł., , w § 4210 o kwotę 5.000 zł.  
i w § 4430 o kwotę 200 zł., z przeznaczeniem na organizację spotkania integracyjnego. 

9. Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 20.600 zł. , a zwiększa się plan 
wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 20.600 zł., z przeznaczeniem na zakup okien 
i wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Piętki -  Gręzki. 

10. Zmniejsza się rezerwę na zarządzanie kryzysowe w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 w wysokości 924 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę 889 zł. i w § 4300 o kwotę 
35 zł., z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej. 

11. Zmniejsza sie plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę 770 zł, a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 770 zł. , z przeznaczeniem na opłatę 
startową i doładowanie do laptopów zakupionych w ramach programu " zdalna szkoła". 

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 1



9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80148 § 4110 o kwotę 250 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80148 § 3020 o kwotę 250 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
ekwiwalentów za pranie odzieży roboczej. 

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 4410 o kwotę 125 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 4110 o kwotę 125 zł., z przeznaczeniem na opłatę 
składek na ubezpieczenia społeczne pracodawcy. 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 4700 o kwotę 400 zł., a zwiększa 
się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę 400 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzeń osobowych.

Id: CC4DB4C1-5CB8-4A80-AD44-802A4FAB988A. Podpisany Strona 2




